ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.11.2012г.
	№
	238

182300 г. Пустошка

O внесении изменений в Постановление Администрации Пустошкинского района от 07.11.2012 года № 222 «Об утверждении нормативной численности муниципальных служащих, работающих в органах местного самоуправления городских, сельских поселений на 2013 год, расчетных муниципальных нормативов расходов и коэффициентов по отраслям для распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городского и сельских поселений на 2013 год»
B целях приведения в соответствие c приложением 4 раздела 3, п.2.2 Закона Псковской области «О межбюджетных отношениях в Псковской области» № 816 ​– ОЗ  от 19.12.2008 г. Администрация Пустошкинского района постановляет:

1. Исключить п.п.2.2, п.п.2.5, п.п.2.6 пункта 2 Постановления Администрации Пустошкинского  района от 07.11.2012 года № 222 ««Об утверждении нормативной численности муниципальных служащих, работающих в органах местного самоуправления городских, сельских поселений на 2012 год, расчетных муниципальных нормативов расходов и коэффициентов по отраслям для распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городского и сельских поселений на 2013 год».
Глава района                                                                           Ю.В.Жуков

1
2